
Rakouský zemský hejtman Thomas Stelzer:
Musí existovat možnost odejmout teroristům
občanství!
- CZ24 News | 9. listopadu 2020

RAKOUSKO: Azylová povolení k pobobytu a státní občanství se v západní Evropě rozdávají jak na
běžícím páse. Toho hojně využili a využívají islamističtí diverzanti. Jejich podvratná činnost a
terorizmus už ovšem mnoha státům přerůstá přes hlavu.

Po pondělním útoku ve Vídni, po kterém otřesená rakouská psyché už nebude jako dřív, navrhuje
nyní zemský hejtman Thomas Stelzer aby právní stát měl rovněž instrumenty k tomu, teroristům a
jejich podporovatelům rakouské občanství odejmout.

Tak jednoduše, jak jsou občanství vydávána totiž nejdou odejmout. A to v naší době teroristické
začíná být neúnosnou státoprávní disproporcí. I v soukromém právu mohou rodiče nezdárného
potomka vydědit, nikoliv však současný stát svého nepovedeného imigrovavšího občana.

Podle Stelzera bezpečnostní důslednost jednoznačně velí k adaptaci právního státu, aby mohl
teroristickým imigrantům odnímat občanství, deporovat je, či když to nelze, uvalit na ně zajišťovací
vazbu. Nejde o náboženství nebo odkud kdo pochází, ale o to, zda chce žít s námi nebo proti nám,
sumarizuje Stelzer.

Napříště by tak předmětem zájmu Evropské komise mělo být i to, zda právní stát, který azyly a
občanství rádodajně rozdává, je také může stejně flexibilně odnímat…

Překlad: eurabia.cz

https://cz24.news/rakousky-zemsky-hejtman-thomas-stelzer-musi-existovat-moznost-odejmout-teroristum-obcanstvi/
https://cz24.news/rakousky-zemsky-hejtman-thomas-stelzer-musi-existovat-moznost-odejmout-teroristum-obcanstvi/
https://cz24.news/rakousky-zemsky-hejtman-thomas-stelzer-musi-existovat-moznost-odejmout-teroristum-obcanstvi/


Zdroj: https://www.heute.at

 


